Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	01.09.2010
	№
	110-37-674-10

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление от 09.07.2010г. № 110-37-538-10 «О проведении благотворительного марафона-эстафеты «Помоги ребенку, и ты спасешь мир» на территории муниципального образования «город Саянск» в 2010 году»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.07.2010г. № 110-37-538-10 «О проведении благотворительного марафона-эстафеты «Помоги ребенку, и ты спасешь мир» на территории муниципального образования «город Саянск» в 2010 году» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.07.2010г. № 110-37-538-10 «О проведении благотворительного марафона-эстафеты «Помоги ребенку, и ты спасешь мир» на территории муниципального образования «город Саянск» в 2010 году» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать  в  газете «САЯНСКИЕ  ЗОРИ» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа  муниципального  образования «город  Саянск» в  сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам Р.М.Хайрутдинова.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп. Лемешонок О.В.
Тел. 5-67-22

	Приложение
к постановлению администрации  городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 01.09.2010 № 110-37-674-10

СОСТАВ

организационного комитета по проведению
благотворительного марафона
	1. Хайрутдинов Р.М.
	- заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам, председатель  оргкомитета;

	2. Безродных О.В.
	- начальник муниципального учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя оргкомитета;

	3. Лисафьева О.Ю.
	- начальник муниципального учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя оргкомитета;

	4. Лемешонок О.В.
	- заместитель начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	5. Блинов А.Г.
	- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	6. Маслова Е.С.
	- главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	7. Алексеева Г.Н.
	- ведущий специалист отдела по здравоохранению и социальной защиты администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	8. Кривопалов С.А.
	- начальник управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г. Саянску (по согласованию);

	9. Морозова Т.А.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Саянские средства массовой информации»;

	10. Евсеева Г.И.
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования "город Саянск".

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов